
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 22 września 2021 r. 

 NR XXVI/223/2021 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2020 poz. 713 z poźn. zm. ) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 t.j.) 

oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXII/178/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021  Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala 
co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę  
w tym: 

321 876,41 zł 

Dz. 600 rozdz. 60017 § 6630 o kwotę 
Transport i łączność – drogi wewnętrzne – dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne…  

65 000,00 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0750 o kwotę 
Gospodarka mieszkaniowa - gospodarka gruntami i nieruchomościami – wpływy z najmu i 
dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, j.s.t….  

35 000,00 zł  

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0480 o kwotę 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych… - wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody j.s.t. na podstawie ustaw – wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

5 000,00 zł  

Dz. 756 rozdz. 75619 § 0270 o kwotę 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych… - wpływy z różnych rozliczeń  - wpływy z 
części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowy  

9 550,00 zł  

Dz. 758 rozdz. 75814 § 2030 o kwotę 
Różne rozliczenia – różne rozliczenia finansowe – dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących… (fundusz sołecki za 2020 r.) 

87 791,31 zł  

Dz. 758 rozdz. 75814 § 6330 o kwotę 
Różne rozliczenia – różne rozliczenia finansowe – dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych… (fundusz sołecki za 2020 r.) 

2 535,10 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 0670 o kwotę              
Oświata i wychowanie – przedszkola – wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego (Radomyśl) 

25 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 0830 o kwotę              
Gospodarka komunalna … – gospodarka ściekowa i ochrona wód – wpływy z  usług 

60 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 0750 o kwotę              
Gospodarka komunalna … – pozostała działalność – wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, j.s.t….  

20 000,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6300 o kwotę              
Kultura fizyczna – pozostała działalność – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między j.s.t…. 

12 000,00 zł  

   
2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę  
w tym: 

25 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A19EB2-C734-4F14-8369-3881A37D467E. Podpisany Strona 1



Dz. 801 rozdz. 80148 § 0830 o kwotę              
Oświata i wychowanie – stołówki szkolne i przedszkolne – wpływy z usług (Radomyśl) 

25 000,00 zł  

   
3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  
w tym: 

81 667,61 zł             

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4210 o kwotę          
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup materiałów i wyposażenia (F.S. Nowiny) 

2 400,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę          
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług pozostałych (F.S. Nowiny) 

3 600,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75075 § 4190 o kwotę          
Administracja publiczna – promocja jednostek samorządu terytorialnego – nagrody 
konkursowe (F.S. Nowiny) 

1 500,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4270 o kwotę          
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne – zakup usług 
remontowych  
(F.S. Żabno) 

2 500,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80148 § 4220 o kwotę              
Oświata i wychowanie – stołówki szkolne i przedszkolne – zakup środków żywności 
(Radomyśl) 

25 000,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4300 o kwotę              
Pomoc społeczna  - pozostała działalność – zakup usług pozostałych (Senior+) 

336,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4300 o kwotę              
Gospodarka komunalna … – gospodarka ściekowa i ochrona wód – zakup usług pozostałych 

380,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90005 § 4170 o kwotę              
Gospodarka komunalna … – ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – wynagrodzenia 
bezosobowe (zmiana klasyfikacji „Czyste powietrze”) 

15 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90005 § 4210 o kwotę              
Gospodarka komunalna … – ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – zakup 
materiałów i wyposażenia 

1 900,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę              
Gospodarka komunalna … – pozostała działalność – zakup usług remontowych  
(F.S. Nowiny – 5 000 zł, Witkowice – 13 051,61) 

18 051,61 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4210 o kwotę              
Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia 
(F.S. Wola Rz.=11.000,00 zł) 

11 000,00 zł  

   
4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  
w tym: 

378 544,02 zł 

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4210 o kwotę              
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną… – dostarczanie wody – zakup 
materiałów i wyposażenia 

18 000,00 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4260 o kwotę              
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną… – dostarczanie wody – zakup energii  

20 800,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60017 § 6050 o kwotę          
Transport i łączność – drogi wewnętrzne – wydatki inwestycyjne j. b. 

65 000,00 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 o kwotę          
Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – zakup usług 
pozostałych 

13 000,00 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4430 o kwotę          
Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – różne opłaty i 
składki 

2 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę              
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe– wynagrodzenia osobowe pracowników 
(Chwałowice) 

20 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4220 o kwotę              
Oświata i wychowanie – przedszkola – zakup środków żywności (Radomyśl) 

25 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80113 § 4300 o kwotę              
Oświata i wychowanie – dowożenie uczniów do szkół – zakup usług pozostałych (dowóz dzieci 
„Szansa”) 

6 200,00 zł  

Dz. 851 rozdz. 85121 § 6050 o kwotę              
Ochrona zdrowia – lecznictwo ambulatoryjne - wydatki inwestycyjne j. b. (projekty przebudowy 
OZ Radomyśl) 

23 000,00 zł  

Dz. 851 rozdz. 85154 § 4210 o kwotę              
Ochrona zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi – zakup materiałów i wyposażenia 

5 150,00 zł  

Dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 o kwotę              9 400,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A19EB2-C734-4F14-8369-3881A37D467E. Podpisany Strona 2



Ochrona zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi – zakup usług pozostałych 
Dz. 852 rozdz. 85202 § 4330 o kwotę              
Pomoc społeczna – domy pomocy społecznej – zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. 

12 000,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4430 o kwotę              
Pomoc społeczna  - pozostała działalność – różne opłaty i składki (Senior+)  

336,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4010 o kwotę              
Gospodarka komunalna … – gospodarka ściekowa i ochrona wód – wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

48 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4700 o kwotę              
Gospodarka komunalna … – gospodarka ściekowa i ochrona wód – szkolenia 
pracowników… 

380,00 zł  

 
Dz. 900 rozdz. 90005 § 4010 o kwotę              
Gospodarka komunalna … – ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – wynagrodzenia 
osobowe pracowników (zmiana klasyfikacji „Czyste powietrze”) 

 
15 000,00 zł 

 

Dz. 900 rozdz. 90005 § 4300 o kwotę              
Gospodarka komunalna … – ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – zakup usług 
pozostałych 

1 900,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 o kwotę              
Gospodarka komunalna … – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia (F.S. 
Nowiny) 

1 400,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4260 o kwotę              
Gospodarka komunalna … – pozostała działalność – zakup energii 

23 326,41 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę              
Gospodarka komunalna … – pozostała działalność – zakup usług remontowych (F.S. Żabno – 
2 500,00 zł) 

      12 
500,00 zł 

 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę              
Gospodarka komunalna … – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b. (F.S. Nowiny – 
11 100,00 zł, Witkowice – 13 051,61) 

24 151,61 zł  

Dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 o kwotę         
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – domy i ośrodki kultury, świetlice i  - dotacja 
podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

5 000,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4260 o kwotę              
Kultura fizyczna – obiekty sportowe – zakup energii 

3 700,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4110 o kwotę              
Kultura fizyczna – pozostała działalność – składki na ubezpieczenia społeczne 

300,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6050 o kwotę              
Kultura fizyczna – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b. (F.S. Wola Rz.=11.000,00 zł, 
+ projekt Wola Rz.=12.000,00 zł) 

23 000,00 zł  

§ 2. 1. W § 7 uchwały budżetowej w zakresie przedsięwzięć realizowanych 
w ramach Funduszu Sołeckiego 2021 r. zgodnie z wnioskami zebrań wiejskich 
wprowadza się zmiany: 

1) Sołectwo Nowiny 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Prace pielęgnacyjne na drogach gminnych” –  kwota 

6 000,00 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Projekt Odnowa Wsi – wykonanie ogrodu 

sensorycznego na części działki 956 obręb Nowiny – kwota 5 000,00 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Imprezy okolicznościowe dla mieszkańców sołectwa 

- kwota 1 500,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Modernizacja Domu Ludowego w Nowinach – zakup 

i montaż klimatyzacji – kwota 11 100,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A19EB2-C734-4F14-8369-3881A37D467E. Podpisany Strona 3



- zwiększenie na przedsięwzięciu „ Zagospodarowanie placu przy Domu Ludowym 

w Nowinach – zakup krzewów ozdobnych” – kwota 1 400,00 zł 

2) Sołectwo Witkowice 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Remont wnętrza Domu Ludowego” – dotacja do 

projektu „Odnowa wsi” – kwota 13 051,61 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Zakup klimatyzacji w Domu Ludowym” – kwota 

13 051,61 zł 

3) Sołectwo Żabno 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Budynek  OSP”  - remont budynku remizy – kwota 

2 500,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Dom Ludowy w Żabnie” – remont Domu Ludowego – 

kwota 2 500,00 zł 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A19EB2-C734-4F14-8369-3881A37D467E. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (7)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (8)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 2 (9)


	Paragraf 3
	Paragraf 4


